
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2020 m. vasario 28 d. Nr. JV1-2

Posėdis įvyko 2020-02-28 15:00-15:25 val.
Posėdžio pirmininkas – Mero pavaduotojas Dangiras Samalius.
Posėdžio  sekretorė  –  Jaunimo  reikalų  koordinatorė  (vyr.  specialistė)  Inga  Biliūnaitė-

Rušinskė.
Dalyvauja:  Brigita  Barkauskaitė,  Martynas  Bružas,  Romualdas  Jablonskis,  Lina

Jadenkuvienė, Vaida Jakumienė, Tautvydas Jonušas, Gintarė Pociūtė.
Nedalyvauja: Vytautas Ročys ir Vygantas Šeputis.

DARBOTVARKĖ. 
Dėl veiklos plano tvirtinimo.

Darbotvarkė.
SVARSTYTA. Dėl veiklos plano tvirtinimo.
Posėdžio  pirmininkas,  Dangiras  Samalius,  pristatė  parengtą  SJRT  veiklos  planą,  kuris

visiems jaunimo tarybos nariams buvo pateiktas el. paštu. 
Posėdžio sekretorė, Inga Biliūnaitė-Rušinskė, informavo, kad el. paštu per numatyta laiką

pastabų, dėl veiklos plano nebuvo gauta.
Vyko diskusija.
Už veiklos plano tvirtinimą balsavo:
„Už“ - 8
„Prieš“ - 0
Nebalsavo - 0

NUTARTA:  Balsų  dauguma,  patvirtinti  Kretingos  rajono  savivaldybės  jaunimo  reikalų
tarybos veiklos planą.

Pirmininkas                                                                                                     Dangiras Samalius

Sekretorė                                                                                                         Inga Biliūnaitė-Rušinskė


